از طبع مقاله استاد بزرگوار جمال زاده چشم نتوانستیم پوشید که ترجمه ای است ملایم و بی طرفانه. اما پیش بینی های روزنامه نگاران را درست نمیتوان پذیرفت.

این عنوان کتابی است که سه تن از روزنامه نویسهای امریکائی نوشته و انتشار داده اند (۱) و روزنامه یومیه منطبعه ژنوموسوم به «لاتریبون دوژنو» در شماره روز چهارشنبه ۱۸ فوریه ۱۹۷۰ (۲۹ بهمن ۱۳۴۸) خود مقاله مختصری درباره آن انتشار داده که ترجمه آن از قرار ذیل است:

«فرض کنیم که در روز پنجم ماه ژوئن سال ۱۹۶۷ میلادی طیاره های جنگی «میگ» مصری بخاک اسرائیل حمله کرده بودند و قشون ناصر کاملاً در هجوم با اسرائیل کامیابی حاصل کرده بود و در ظرف چند ساعت تمام نیروی هوائی اسرائیل که علامت ستاره داوود بر آنها نقش است منهدم گردیده بود.